

Objednávka č.: 15/2016

Odberteľ

DIČ/Č DPH: 2021424108

DOMOV DŮCHODCOV POPROČ

ul. Obchodná 73

044 24 Poproč

IČO: 31260541

Vybavuje Ing. Petrúšová

Dodávateľ

CODA - Ing. Jozef Šifra

Dastajerského 69, Poproč

Prer. Rastislavova 93, 040 01 Košice

tel.: 0551666698 fax: 0551666698

V Poproči dňa 18.08.2016

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu v €
	Objednávkové si a kús:				
	- gastronómická smalt 40cm	2	ks	61,50	123,00
	- gastronómická smalt 65cm	1	ks	34,48	34,48
	- krájač 34cm smalt	1	ks	10,08	10,08
	- vedro - smalt 12L	1	ks	16,02	16,02
	- džbán Bistro	6	ks	2,808	16,85
	- štábovia metla 35cm	3	ks	6,972	20,92
	- krájač na vajčka	1	ks	3,36	3,36
	- krájač 42cm smalt	1	ks	14,10	14,10
	- vidlička na mäso 27cm	1	ks	8,16	8,16
	Spolu:				246,94 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

VÚB, a.s.; pos. Moldava n/B

Číslo účtu

363402000000001786441158

DOMOV DŮCHODCOV POPROČ

ul. Obchodná 73

044 24 Poproč

Pur

Pečiatka a podpis objednávateľa